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W  odpowiedzi  na  interpelację  pisemną,  dotyczącą  zwiększenia  bezpieczeństwa  ruchu
w okolicy Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych informuję, iż problem ten 
został już wcześniej zgłoszony przez Panią Sołtys sołectwa Wojkowice Kościelne. Na podstawie 
zgłoszenia  podjęte  zostały  również  pierwsze  działania.  Referat  Gospodarki  Gruntami
i Ochrony Środowiska tutejszego Urzędu wszczął postępowanie w sprawie usunięcia pojemników na 
odpady  segregowane  typu  „dzwon”,  które  obecnie  znajdują  się  na  nieruchomości  oznaczonej 
numerem geodezyjnym działki 801/6, stanowiącej parking przy ulicy Zawodzie. Takie rozwiązanie 
sprawi, iż na parkingu tym zaparkuje kilkanaście dodatkowych samochodów osobowych. Docelowo 
rozważymy budowę większego parkingu na ww nieruchomości w następnych latach. Tym samym 
ułatwimy rodzicom bezpieczne parkowanie samochodów, jak również ich zatrzymywanie się w celu 
odprowadzenia lub odebrania dzieci uczęszczających do szkoły. 

Informuję również, iż w toku prowadzonego przez Gminę postępowania, przeprowadzona 
została wizja w terenie przy udziale sierż. sztab. Michała Stefaniuka - Dzielnicowego Komisariatu 
Policji w Siewierzu. Na miejscu ustalono, iż istniejące przejście dla pieszych przy ulicy Zawodzie, 
znajduje  się  w  jedynym,  możliwym  na  tym  odcinku  drogi  miejscu.  Skrzyżowanie  z  ulicą 
Drogowców, istniejący przystanek komunikacji miejskiej, a co za tym idzie normatywne, przepisowe 
odległości  w  jakich  przejście  dla  pieszych  może  zostać  umieszczone,  nie  pozwalają  nam  na 
umieszczenie  go w innym miejscu.  Stosownie do powyższego przejście  dla  pieszych przy ulicy 
Zawodzie pozostanie w istniejącej lokalizacji.  Zamknięta zostanie natomiast brama wjazdowa na 
parking od strony ulicy Zawodzie, a otworzona brama od strony ul. Drogowców. Takie rozwiązanie 
w  znaczny  sposób  poprawi  bezpieczeństwo  ruchu  na  ul.  Zawodzie,  w  rejonie  szkoły.  Przed 
uruchomieniem wjazdu od strony ul.  Drogowców zobowiązani  jesteśmy do dostosowania go do 
obowiązujących przepisów, poprzez wymianę zwykłego krawężnika na krawężnik najazdowy oraz 
utwardzenie zjazdu.  

W czasie wizji ustalono również, iż uwarunkowania wynikające z obowiązujących przepisów, 
jak  również  aktualnej  sytuacji  w  terenie,  tj.  lokalizacja  przejścia  dla  pieszych,  istniejące 
skrzyżowania, przystanek komunikacji miejskiej uniemożliwiają wprowadzenie na przedmiotowym 
odcinku drogi strefy Kiss and Ride. Nie da się utworzyć takiej strefy, chcąc zachować normatywne 
odległości do takich miejsc postojowych od istniejących skrzyżowań oraz pozostałej infrastruktury 
drogowej.  
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